
vÝzvn r pooÁNí Nngíorv
,,Místní energetická koncepce města Hořice"

Zadavatel:
Sídlo:
tČ:

Statutární zástupce:
Kontaktní osoba:
E-mail:
(dále jen,,Zadavatel")

Město Hořice
náměstíJiřího z Poděbrad 342,5o8 0L Hořice
00271560
Aleš Svoboda, starosta

Vážení,

zadavatel Vás tímto vyzývá k podání nabídky na tuto veřejnou zakázku malého rozsahu na služby
zadávanou vsouladu sustanovením 56, $27 a s31 zákonač. 134/2016 sb., o zadáváníveřejných
zakázek, v platném znění (dále jen ,,zákon"). Nejedná se o zadávacířízení dle zákona.

pŘsoruĚr VEŘEJNÉ ZAKAZKY
Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je vypracování Místní energetické koncepce pro obec
Hořice a její místní části' Místní energetická koncepce pro obec se bude vypracovávat na základě
poskytnutí dotace z programu EFEKT lll, výzva, 3/2022 _ Zpracování místní energetické koncepce.
Místní energetická koncepce města Hořice, včetně jeho místních částí musí být zpracována dle
metodického pokynu pro žadatele o dotaci na zpracování místní energetické koncepce z programu
EFEKT.

pŘe oporúDANÁ HoDNoTA VEŘEJNÉznr.Ázxv do 500'000,_ Kč bez DPH

DoBA PLNĚNí VEŘEJNÉ ZAKMKY
Předpokládané zahájení: 70 /2022
Předpokládané ukončení: do 14. L2.2022

KVALIFIKACE
Dodavatel je povinen nejpozději do lhůty pro podání nabídky prokázat svoji kvalifikaci' Splněním
kvalifikace se rozumí sp!nění základní způsobilosti.

Zadavatel požaduje splnění podmínek základní způsobilosti, přičemž způsobilým není dodavatel, ktený
naplňuje podmínky uvedené v 574 odst. 1 zákona. Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní
způsobilostive vztahu k České republice předložením čestného prohtášení, které tvoří přílohu č. 2 této
výzvy. čestné prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele.

TECHNIcKÁ zPŮsoBlLosT

Zadavatel požaduje zpracovatelské reference včetně uvedení kontaktu na smluvní stranu, a to
v rozsahu:

. minimálně tři zpracované a dokončené Místní energetické koncepce dle programu Efekt ll.,
a kt ivity,,2G _L_Zpr acová n í m ístn í en e rget ické kon ce pce",



minimálně jedna Místní energetické koncepce dle. programu Efekt ll., aktivity ,,2G
_L_Zpracování místní energetické koncepce", zpracovaná a dokončená pro obci s minimálním
počtem 3 000 obyvatel.

minimálně tři zpracované a dokončené jiné koncepční energetické dokumenty pro sídla (např
Energetická koncepce, Energetický akční plán, Energetický audit, apod.).

zPŮsoB HoDNocENí

Jediným hodnotícím kritériem výběru je nejnižší nabídnutá cena bez DPH.

Do hodnocení budou připuštěny pouze technicky způsobilé nabídky splňující všechny požadavky na
zpracovatelské reference dle výše'

NABíDKoVÁ CENA
Podk|adem pro stanovení nabídkové ceny je cena za poskytované služby kalkulovaná na základě
specifikace zadavatele uvedené v této výzvě. Účastník do krycího listu (Příloha č. L) uvede celkovou
nabídkovou cenu za služby.

Celková nabídková cena bude uvedena absolutní částkou v Kč, a to v členění: nabídková cena bez daně
z přidané hodnoty (DPH), samostatně DPH s příslušnou sazbou a nabídková cena včetně DPH. Celková
nabídková cena V tomto členění bude uvedena na krycím listu nabídky (Příloha č. 1)'

oBcHoDNí PoDMíNKY
Dodavatel souhlasí s návrhem smlouvy odpovídající podmínkám uvedeném v,,Metodickém pokynu
pro žadatele o dotaci na zpracování místní energetické koncepce z programu EFEKT". Při
nedodržení těchto podmínek není zadavatel povinen dílo převzít. Dodavate! je povinen
striktně dodržet všechny podmínky uvedené v metodickém pokynu.
Při nedodržení podmínek, které by byly závazné k odnětí přidělené dotační podpory, není
zadavatel povinen dílo převzít.

LHŮTA A MísTo PRo PoDÁNí Nngíorv
Nabídky se podávají písemně v českém jazyce, a to bud'osobně na podatelnu Městského úřadu Hořice,
anebo poštou na adresu Městského úřadu Hořice v zalepené obálce s názvem ,,Místní energetická
koncepce" NEOTEVíRAT|. Nejpozdějido 3. 10. 2o22,tol;oo hodin.

pŘíl-onyrÉro vÝzw:
I'Vzor Krycího listu nabídky.
2' Vzor čestného prohlášení k základní způsobilosti
3. Návrh smlouvy.
4. Metodický pokyn pro žadatele o dotaci na zpracování místní energetické koncepce z programu
EFEKT

NABíDKA MUsí oBsAHoVAT:
1. Krycí list nabídky s uvedením nabídkové ceny, včetně kontaktních údajů účastníka.
2. Doklady prokazující splnění kvalifikace (splněnízákladní způsobilosti) a technické způsobilosti

2

a

a



3. Návrh smlouvy s připojením podpisů oprávněných zástupců
4' ostatní relevantní informace a dokumenty.

ávĚn
Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté účastníkem u třetích osob a účastnícijsou
mu povinni v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. Zadavatel vyloučí
z výběrového řízení účastníka, ktený ve své nabídce uvede nepravdivé údaje.

Zadavate! si vyhrazuje právo možnost kdykoliv zrušit výběrové řízení bez uvedení důvodu

Dodavatel je seznámen s tím, že účastí ve výběrovém řízení mu nev4niká právo na jakoukoliv úhradu
výdajů spojených s touto účastí.

lno. arch. DigitátněpodepsalJ 
lno. arch. Martin

Maftin Po'ur
. Datum:.2022.09.22v Honctcn one: v.z. pOUf 0e:05:45+02,00,

Aleš Svoboda, starosta

3


